dationis Papa Calixtus , meritis ¿? reverentia beatissimi Ja*

cobi Apostoli y Dignitatem Archiepiscopatus Emeritensis Ec~

clesice in Compostellanam Ecclesiam habendam perpetuo trans*

mutavit , idcirco ego Adefonsus Dei gratia Hispanice Impera-

tor una cum cónyuge mea Regina Domna Berengaria , Archie-

piscoporum , Episcoporum, ac Principum terree consilio qui

Palentino' Concilio interfuerunt , ad Dei & beatissimi Jacobi

Apostúli Patroni nostri honorem & debitam sublimationem,

salubre duxi hanc seriem testamenti faceré de Civitat? Emere^

tensi , nunc temporis á Sarracenis possessa ,
quam Dei opitu-

¡ante potentia in proximum nos credimus habituros ,- devicta

& expulsa Sarracenorum infideli spurcitia , in qua siquidem

xerie omnia prcefatce Civitatis quce ad regale jus pertinente vo-

his Dño* Didaco Dei gratia Compostellance Sedis Archiepis*

copo , & vestree Ecclesice y vestrisque successoribus , cum ómni-

bus suis antiquis terris & debitis castris ceterisque appenditiis

jure hereditario perenniter possidenda pro remedio animee

mece , avorum , parentumque meorum 1 do , & devota mente

con-
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confirmo : & sicut avi & proavi mei magnificis donis , vide- Anno

licet Castris , & aliis diversis pensionibus S. Jacobi Ecclesiam

amplificare & augmentare ad salutem animarum suarum sum-

tnopere studuerunt , ita confidens de Dei misericordia prez-

diStam locum Apostoli sublimare & exaltare eos imitando cu-

pio , & promitto* Si quis vero contra hoc fatlum meum ve-

nire tentaverit , á Sacratissimi Corporis & Sanguinis Domini

twstri jfesu Christi participatione alienus existat , 6? cum Ju-

I

da sui Domini & magistri proditore censortium habeat : óm-

nibus autem hoc observantibus sit pax Domini nostri Jesu

Christi, quatenus , & hic frudium bonce aSiionis percipiant^

& apud distriStum judicem prcemia ceternce pacis invéniant.

Fafta serie testamenti Era MCLXVII. qt. VIII. Kal. Április.

Ego Adefonsus prcefatus Imperator una cum conjuge mea,

quod fieri mandavi proprio robore conf.

6 His peraétis Compostellanus Regi valefacere, & re-

patriare statim voluit : sed Rex eum non modicum rogavit,

quatenus se usque Carrionem comitaretur : ille vero ejus

voluntatem jocundo animo exequens , Carrionem cum eo

adiit, ubi cum magna & insigne processione á Clero &
populo receptus est, inde cum gaudio &laetitia ad propria

remeavit , & in Sabbato Palmarum Sedem suam cum co-

mitibus suis itineris exultanter & honorifice Intravit.